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Pressmeddelande        Stockholm 12 maj 2011 

 

Danske Banks mobilbank ”bäst i test” 

-störst potential att ersätta den vanliga internetbanken 

I nya numret av tidningen Mobil får Danske Banks mobilbank högsta betyg bland de svenska mobilbankerna. 

Danske Banks mobilbank anses vara den app som anses ha flest spännande funktioner och störst potential 

att ersätta den vanliga internetbanken. 

I kategorierna ”Tillgänglighet” och ”Tjänsteutbud” delar Danske Bank förstaplatsen med ett antal konkurrenter. 

Men Danske Bank tar hem vinsten på bredden av tjänster och funktioner kombinerat med en välfungerande 

mobil sajt för de utan Smartphones. 

- Idén med att skanna in räkningsnumret istället för att mata in det manuellt är fantastiskt bra. För dem 

som inte har Iphone eller Android har Danske Bank även en mobil webbsajt som gör alla funktioner 

tillgängliga även för övriga mobiler, säger Erik Mörner, testredaktör på tidningen Mobil.  
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  Danske Bank Handelsbank ICA Banken Länsförsäkringar Nordea SEB Skandiabanken Swedbank 

Tjänsteutbud 4 3 4 2 4 4 3 2 

Tillgänglighet 4 4 3 3 4 4 2 3 

Gränssnitt 3 3 3 3 2 2 4 3 

Användarupplevelse 3 2 3 3 3 2 4 3 

Summa 14 12 13 11 13 12 13 11 

Tabell från tidningen Mobils ”supertest Mobilbanken” nr 5.  

- Testet i Mobil sätter fingret på det som många kunder i dag eftertraktar. Det vill säga ett fullgott 

alternativ till internetbanken. Här har vi en produkt som för tillfället är bäst i klassen och som inom kort 

kommer kompletteras med ytterligare funktionalitet, säger Daniel Wahlström, Online Manager på 

Danske Bank. 

Danske Banks utökar i slutet på maj ytterligare sina mobiltjänster bland annat med en ny placeringsfunktion 

där kunderna kan köpa och sälja Stockholmsbörsens mest omsatta aktier direkt i appen och se egna depåer och 

följa utvecklingen på placeringar.  

För ytterligare information: 
Daniel Wahlström, Online Manager Danske Bank 
Mob: +46 708- 49 48 59 
Epost: daniel.wahlstrom@danskebank.se 
 

 
Erik Mörner, testredaktör Tidningen Mobil 
Tel: 08-545 126 95 
 Epost: erik.morner@mobil.se 
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